CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

PESAR, pelo falecimento de CLEDAMAR MATHILDE AMBIEL CAROTTI, ocorrido

aos 18 de março de 2022.

Do deliberado, dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões, aos 18 de março de 2022.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

PROT-CMI 589/2022
18/03/2022 - 10:21
MOC 57/2022

	Page 1